嘉兴市规划与建设局文件
嘉建规〔2006〕550号

关于《嘉兴市运河新区城市设计》的

批  复

嘉兴经济开发区管理委员会：

《嘉兴市运河新区城市设计》已经市城市规划委员会专家组和市城市规划委员会第二十八次全体会议审查通过，规划符合嘉兴市城市总体规划，内容较为全面，深度基本达到要求，原则同意，请认真组织实施。
此复。

嘉兴市规划与建设局
二○○六年十二月二十九日

此页无正文。

	主题词：运河新区  城市设计   批复

	抄  送：钱满程副市长、赵增祥副秘书长、 嘉兴市规划与建设局经济开发区建设分局                                  共印8份

	嘉兴市规划与建设局办公室
	   2006年12月29日印发

PAGE
1